
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Неготино_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андонија Тодорова I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова 50 пофалница

2 Бојан Вучков I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска 30
3 Невенка Дишева I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова 23
4 Јована Ангелковска I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова 20
5 Ребека Кулевска I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска 18
6 Рената Ризова I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска 18
7 Слободанка Пиштол I СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Елена Божијанова-Серафимоска 16

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Пане Андов II СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова 75 II награда

2 Филип Пушкинов II СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Билјана Ташкова 35

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Пане Панов III СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Наташа  Прематарова 87 I награда

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Петрова IV СОУ„Св.Кирил и Методиј“ Неготино Цветанка Митрова 45 пофалница

Комисија:


